

BARDONNET

Nathalie

Je suis de retour en France après 25 ans passés en Californie.

Je suis ponctuelle, sérieuse, ambitieuse, agréable et pointilleuse. Ayant travaillé plus de 15 ans à mon compte, j'aime le travail bien fait.

Je suis à la recherche d'un nouvel emploi afin de m'épanouir et rencontrer de nouvelles personnes

Permis B



0767254490



Nice



natbardonnet@gmail.com



IG : natbardonnet

Compétences

- Communication
- Management
- Maîtrise de l'anglais
- Polyvalence

Expériences Professionnelles

2008-2022

- Coach de sport privé à Los Angeles

2000-2008

- Instructeur d'arts martiaux (2ans -75ans)
Karate4kidsUSA - Los Angeles

1998-2000

- Assistante de production sur des films, téléfilms et vidéos de musique

Diplomes

2014

Los Angeles, CA

- Diplôme d'Expert Personal Trainer

1994 -1997

Western Carolina University - Caroline du Nord, USA

- Bachelor en communication (bac + 4)

1993

Lycée Stanislas - Nice

- Baccalauréat A Langues et Lettres